
Espresso / Lungo

Cappuccino / Caffé Latté

Flat White

Alternativní mléka — sojové,  
mandlové, bezlaktózové

Čerstvý zázvorový nebo mátový čaj

Zimní speciál
citronová tráva s mátou a zázvorem

Čaj Miatea

Frankovka Rosé
Přítluky, ČR

Chateau Peyrassol Rosé
Provence, Francie

Tempranillo
Rioja Valdemoreda, Španělsko

Primitivo 
Puglia, Itálie

Frankovka 
Luděk Botur, Strážnice, ČR

Pinot Noir 
Martin Wassmer, Baden, Německo

105,—

105,—

0,1 l

0,1 l

Vlašský Ryzlink
Mikrosvín, ČR

Pálava, zemské suché
Trpělka a Oulehla, ČR

Veltlínské zelené
Hermann Moser, Rakousko

Rýnský Ryzlink
Lucashof-Forst, Pfalz, Německo

Chardonnay
Wolf, Pfalz, Německo

Prosecco
Itálie

Prosecco Rosé
Itálie

58,—

68,—

89,—

 
15,—

58,—

68,—

68,—

Naše limonády 

Ovocné šťávy

Crodino Aperitivo

Crodino Spritz

Polabský mošt jablečný

Jindřiška filtrovaná voda

Jindřiška filtrovaná sycená

Aquila neperlivá

Mattoni perlivá

Solan De Cabras

Pepsi Cola

Ginger ale

London Essence

78,—

65,—

88,—

58,—

48,—

48,—

48,— / 79,—

48,— / 79,—

65,—

55,—

65,—

 

 
68,—

0,3 l

0,25 l

0,175 l

0,3 l

0,25 l

1 l

1 l

 0,5

 

l

0,25

 

l

0,2

 

l

 
0,2 l

0,15 l

0,15 l

0,15 l

0,15 l

0,15 l

0,15 l

0,15 l

0,15 l

0,15 l

0,15 l

0,15 l

8 g

85,—

95,—

110,—

110,—

135,—

85,—

165,—

85,—

130,—

140,—

165,—

Destliláty & likéry, Gin & Tonic Session

Světlý ležák 11° pivovar 
Kamenice 

Speciál na čepu

Nealkoholické pivo

Magnetic Apple Original  
jablečný cider

38,— 
58,—

68,—

49,—

 
75,—

0,25 l 
0,4 l

0,25 l

0,33 l

 
0,33 l

NABÍDNĚTE SI  

Z NAŠEHO ŠPEJLOVÉHO BARU! 

Účtovat budeme podle počtu nasbíraných špejlí á 33,— Kč.

Spritz  
(Campari, Aperol, Pampelle, Hugo)
Zvolte variantu základu, Prosecco, sodovka

Espresso Martini
Vodka, espresso, coffee liqueur

Paloma
Tequila, růžový grep, limeta, agáve sirup, špetka mořské soli

Caipirinha
Cachaça, limeta, třtinový cukr

Tea Time Negroni
Gin, Aperol, Dolin Rouge black tea infused

Bramble
Plymouth gin, ostružinový likér, citronová šťáva, cukr

Maple Old Fashioned
Chivas Regal 13, javorový sirup, bitters

Roasted Highball
Duppy Share rum, med, citronová šťáva, ananasová 
limonáda

Old Cuban
Don Q reserva 7, máta, cukr, bitters, limetová šťáva, sekt

 
155,—

165,—

175,—

175,—

185,—

185,—

185,—

195,—
 

225,—
128,—

0,33 l / 0,75 l

0,33 l / 0,75 l

London Essence 
Gingerbeer

London Essence Roasted 

68,—

68,—

 

 
0,2 l

 
0,2 l

Pink Grapefruit Soda 
Rýnský Ryzlink  
Wagner Stempel, Rheinhessen, Německo

0,15 l 190,—



Aperitiv & Bitter

Dolin Extra Dry

Dolin Blanc

Dolin Rouge

Becherovka

Altfernet Classic / Spiced

Lillet Blanc

Dubonnet

Pimm’s No.1

Cynar

Aperol

Jägermeister

Campari

Averna

Pampelle

Vodka

Absolut

Tried & True Vodka

Maxipes (panáček dle naší receptury)

Belvedere Pure

RUM

Havana Club Añejo 3 Años

Goslings Black Seal

Duppy Share / Duppy Spiced

Don Q reserva 7 years

Angostura 1919

Zacapa Centenario 23

Duppy Share XO

Tequila & Agave spirits

Los Arcos Blanco

Arquitecto Tequila

La Travesía Espadín

35,—

35,—

35,—

38,—

38,—

38,—

38,—

45,—

45,—

45,—

45,—

45,—

45,—

48,—

45,—

60,—

65,—

68,—

45,—

48,—

55,—

65,—

85,—

88,—

90,—

60,—

70,—

70,—

2 cl

WHISKY, WHISKEY & BOURBON

Johnnie Walker Red Label 

Wild Turkey 101

Chivas Regal 13

Glenmorangie Original

Ardbeg 10

Bruichladdich Port Charlotte

Glenfiddich 18

Jameson Single Barrel

Nikka Coffey Grain

Cognac

Hennessy VS

Martell Cordon Bleu

45,—

48,—

68,—

85,—

88,—

118,—

125,—

55,—

115,—

68,—

248,—

Pálenky & likéry

Helbing Kmínka

Hruškovice, Baron Hildprandt

Višňovice, Baron Hildprandt

Legendario Elixir

Pernod

Hruškovica  
z Dubového Sudu, Žufánek

Grand Marnier

Grappa Chardonnay

Slivovica Navrátil

Grappa Marzadro Le Diciotto Lune

38,—

45,—

45,—

45,—

55,—

65,—

 
65,—

65,—

68,—

68,—

95,—

Sherry & Portské

Sherry Fino

Sherry Pedro Ximenez

Portské Graham’s Tawny

48,—

48,—

48,—

Některé naše nápoje a pokrmy mohou obsahovat 
alergeny. Pro podrobnější informace se, prosíme, 
obraťte na obsluhu Špejle, děkujeme.

Dovolujeme si Vás informovat, že u skupin 

Ceník je platný od 20. 10. 2024.  
Špejle s.r.o., Jindřišská 937/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČO: 04660081, Odpovědná osoba: Jan Braniš

Špejle doporučuje!

Nealko, pivo, víno, koktejly

Váš názor nám pomáhá!
Ohodnoťte, prosím, Špejli na síti Tripadvisor 
prostřednictvím QR kódu vlevo. Děkujeme!
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15 a více hostů účtujeme 7% servisní poplatek.

Schweppes  0,25 l  58,—
Thomas Henry Botanical  0,2 l  65,—
Thomas Henry Cherry  0,2 l  65,—
Thomas Henry Dry  0,2 l  65,— 
London Essence Indian Tonic  0,2 l  68,—
London Essence Pomelo  0,2 l  68,—
London Essence Elderflower  0,2 l  68,—
Fever-Tree Mediterranean  0,2 l  68,—
Fentimans Pink Grapefruit  0,15 l  68,—
Fentimans Oriental Yuzu  0,15 l  68,—
Double Dutch Pomegranate & Basil  0,2 l  68,—
Double Dutch Slimline  0,2 l  68,—





Vlašský Ryzlink
Mikrosvín, Mikulov, ČR

Pálava, zemské suché
Oulehla, Dolní Kounice, ČR

Veltlínské zelené
Hermann Moser, Kremstal, Rakousko

Rýnský Ryzlink
Lucashof–Forst, Pfalz, Německo

Chardonnay
Wolf, Pfalz, Německo

425,—

445,—

530,—

660,—

645,— 

0,75 l

85,—

90,—

110,—

110,—

135,—

0,15 l

 30% SLEVA!

Rýnský Ryzlink
Wagner Stempel, Rheinhessen, Německo

1690,—190,—

Rýnský Ryzlink
KM 501, polosladký, Rheingau, Německo 

Müller Thurgau
Žernosecké vinařsví, Velké Žernoseky, ČR

Chardonnay / Torrontés
Callia Alta, San Juan, Argentina

Sauvignon Blanc
Feindel Anselmann, Pfalz, Německo

Müller Thurgau
Martin Wassmer, Baden, Německo

Hibernal
Jakub Šamšula, Čejkovice, ČR

Rýnský Ryzlink
Nik Weis, Mosel, Německo

Verdicchio, DOC
Collestefano, Matelica, Itálie

Chardonnay
Matthieu de Brully, Francie

Chardonnay
Sadská, Vinné sklepy Kutná Hora, ČR

Sauvignon Blanc
Jean De Villebois, Loire, Francie

Rýnský Ryzlink
Jakob Jung, Rheingau, Německo

Tramín Červený, botrytický sběr 
Kamil Prokeš, Velké Němčice, ČR

Veltlínské zelené, pozdní sběr
Filip Mlýnek, Perná, ČR

Pinot Grigio
Colterenzio, Alto Adige, Itálie

Sauvignon Blanc
Mount Riley Wines, Marlborough, Nový Zélend

Soave Clasico
San Michele Ca’Rugate, Soave, Itálie

Gavi di Gavi
Villa Sparina, Piemonte, Itálie

Chardonnay D. O. C.
Prinsipi, Langhe, Itálie

Chablis
La Soeur Cadette, Burgundsko, Francie

435,—

485,—

495,—

495,—

545,—

590,—

635,—

635,—

645,—

645,—

645,—

690,—

690,—

690,—

790,—

790,—

790,—

890,—

890,—

1490,—

  (1,5 l)

 (1 l)



Prosecco
Itálie

Prosecco Rosé
Itálie

Rýnský Ryzlink
Kraus, Mělník, ČR

Prosecco Rustico, DOCG
Nino Franco Rustico, Valdobbiadene, Itálie

Cava Blanc de Blancs
Anna de Codorniu, Penedès, Španělsko

Frankovka Rosé
Přítluky, ČR

Chateau Peyrassol
Provence, Francie

0,75 l

0,75 l

0,15 l

0,15 l

425,—

790,—

85,—

165,—

Pinot Noir
Kraus, Mělník, ČR

Malbec / Shiraz
Callia Alta, San Juan, Argentina

Montepulciano
Ambruzzo, Talamonti, Itálie

Tempranillo reserva
Finca Muňoz, Špenělsko

Tanguero
Mendoza, Argentina

Chateau les Renauds
Bordeaux, Francie

Chianti Classico Il Navigatore DOCG
Castello di Verrazzano, Toscana, Itálie

Barberra D’Alba
Giacosa Fratelli, Piemonte, Itálie

Ripasso Della Valpolicella DOC
Ca Rugate, Soave, Itálie

Chateauneuf-du-Pape
Clos de Brusquieres, Côtes du Rhone, Francie

Brunello di Montalcino DOCG
Lisini, Toscana, Itálie

495,—

495,—

495,—

495,—

495,—

645,—

690,—

790,—

990,—

1 590,—

2 490,—

650,—

690,—

690,—

890,—

790,—

105,—

105,—

Tempranillo
Rioja Valdemoreda, Španělsko

Primitivo
Puglia, Itálie

Frankovka, pozdní sběr
Luděk Botur, Strážnice, ČR

Pinot Noir
Martin Wassmer, Baden, Německo

425,—

635,—

690,—

1 590,— 
  (1,5 l)

85,—

130,—

140,—

165,—

0,75 l0,1 l



Některé naše nápoje a pokrmy mohou obsahovat alergeny. 

Pro podrobnější informace se, prosíme,

obraťte na obsluhu Špejle, děkujeme.

Ceník je platný od 20. 10. 2024.  
Špejle s.r.o., Jindřišská 937/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČO: 04660081, Odpovědná osoba: Jan Braniš

Pierre Legras Orior Brut

Mumm Cordon Rouge 

Diebolt Vallois Blanc de Blancs

 

Pierre Legras Blanc de Blancs 

Pierre Legras  
Blanc de Blancs Magnum

1 890,—

2 190,—

2 390,—

 

890,—

3 790,—

0,375 l

1,5 l

NABÍDNĚTE SI Z NAŠEHO  

ŠPEJLOVÉHO BARU! 

Účtovat budeme podle počtu  
nasbíraných špejlí á 33,— Kč.

0,75 l

J.L. Vergnon eloquence, Blanc de Blancs 

Mailly Grand Cru Blanc de Noirs

Veuve Clicquot Brut

Veuve Clicquot Rich Demi Sec

Pol Roger Extra Cuvée de Réserve

Charles Heidsieck Brut

 2 390,—

2 490,—

2 590,—

2 790,—

2 890,—

2 990,—

 Ruinart Blanc de Blancs

Delamotte Blanc de Blancs 2014 

Bollinger Grande Année

Dom Pérignon 2015

Krug Grande Cuvée

Drappier Rosé

Taittinger Rosé Prestige

Ruinart Rosé

3 790,—

4 290,—

5 990,—

7 450,—

7 990,—

2 290,—

2 890,—

3 790,—
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